
6. ročník 21. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 21 13.1. - 18.1.2025
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
13.1.

1. TřH Ranní kruh, služby
2. M Rovnice (str. 37-38)
3. ČjM Zájmena
4. Tv Lednová švihácká výzva
5. Pč Výroba z papíru

ÚTERÝ
14.1.

1. ČjM Číslovky
2. F Měření objemu
3. M TEST (šipkové rovnice)
4. Pr Houby
5. Aj Revision of Unit 5 - room, house, town, prepositions, can/can’t
7+8 Inf 3D modelování

STŘEDA
15.1.

1. M Finanční gramotnost - Státní finance
2. Hv Variace - obměny v hudbě
3. OSV Tvorba reklamy
4. Pr Houby
5. ČjL Pověsti

7+8
Tt Projekt EVVO
KAj What can GenZ teach us

ČTVRTEK
17.1.

1. M Rovnice (str. 37-38)
2. Aj Test Unit 5
3. ČjS Popis postavy, str. 116-117
4. D Starověký Egypt - opakování
5. Tv Lednová švihácká výzva
7+8 Vv Malba - zima - vodové barvy

PÁTEK
18.1.

1. Ov TEST - Rodina
2. Z Vznik pohoří
3. D Mezopotámie
4. Aj People and their life
5+6 Dom Pečení - sladký dezert (domluvte se ve skupinách na surovinách)

1. Aktuální informace o dění ve škole se dozvíte na webových stránkách www.zschrastice.cz.

2. Od 2. pololetí bude jedinou možností pro odhlášení obědů funkce v EduPage - buď při plánování
absence v žádosti o uvolnění žáka nebo přes jídelníček (je zveřejňován vždy na týden dopředu).

3. 23.1.2025 proběhne od 17.00 hod. schůzka s účastníky letošních výjezdů z programu Erasmus+ a jejich
zákonných zástupců.

4. Při vstupu do budovy školy označujeme i nadále příchod čipovou kartou na čtečce. V případě potíží či
ztrátě karty se obraťte na třídního učitele..

Michal Nedvěd, třídní učitel

http://www.zschrastice.cz

